Parochus in merito subtractorum sibi per dominium territoriale lignorum focalium exaratam suam instantiam obtutibus Exc. Consilio substerni supplicat. - 12 oct. 1823. - 30/72. ✓ M.

Parochus consulit num ecclesiam Jásdiensis effusione humani sanguinis polluta reconciliandum sit. - 26 dec. 1823. - 30/73. ✓

Universitati Cottus Wespr. in nexu intervenientis ab Exc. Consilio resolutionis scriptum est: ut is circa dotationem parochiae Jásdiensis a patrono accisam, congruo modo redintegrandam opportunum modum inveniat. - 17 junii 1825. 30/74. ✓ M.

Parochus resolutum jam per Exc. Consilium 80 Flnos congruae suae supplementum inde a 5 annis restans sibi exassignandum procurari, patronatumque eo inviari petit, ut se in praehabito 24 orgiarum ligni focalis usu porro quoque relinquere velit. - 20 martii 1826. - 30/75. ✓

Spanus Jásdiensis parochum de variis excessibus incusat. - 17 junii 1827. - 30/76. ✓

VAD in causa parochi per spanum incusati pro peragenda inquisitione exmissus relationem praestat, ex qua apparet incusatum parochum maxima ex parte insontem esse. - 17 julii 1827. - 30/77. ✓

VAD Palotaensi injungitur, ut differentias inter parochum et localem officialem obortas complanet. - 30 aug. 1827. - 30/78. ✓

Vice Comes Cottus Wespr. interpellatur, ut negotium supplementis congruae parochi Jásdiensis apud patronum ejusdem Com. Zichy exoperandae, cujus intuitu juxta tenores Altiorem Exc. Consilii ordinum jam anno 1825 per Vic. Gen. ad fatum Cottum factus est recursus ab eoque exmissio finem in hunc decreta, at relatio super ejus operatione necdum praestita, tandem ad finem perducere velit, quo et parochi competente sibi congrua potiri valeat. - 6 jan. 30/79. ✓ M.

Universitas Cottus Wesprimiensis in merito dotationis
parochi Jásdiensis significat, patronum Com. Zichy omnem
ad meliorandam hanc succursum deprecari. - 16 apr. 1828. -
30/80. M,
✓

Intimatum de nova parochiae Jásdiensis conscriptione. -
14 julii 1829. - 30/81. ✓

Querelae fidelium contra parochum suum. - 18 martii 1834.-
30/82. M,
✓

Eppus in negotio litis inter parochum et parochianos suos
committit Vicario Generali, ut parochum Martinum Kelcsó-
vich in faciem Consistorii statuatur eidemque edicat:
ut si causas odii contra se conflati quantum in se est
non removerit processu ad amissionem beneficii convenien-
dus sit; - in hoc eodem negotio quo fieri potest sopiendo
id disponit Eppus, ut canonicus Csobrántz cum VAD-o ad
Jásd excurrat, atque ordinibus Eppi se accommodet. -
6 junii 1834. - 30/83. ✓

Relatio de peracta in negotio parochi per Eppum demandata.
- 28 julii 1834. - 30/84. ✓

Parochus ad conspectum Eppi evocatus. - 25 apr. 1834. -
30/85. ✓

Contractus fidelium cum parochis. - 3 nov. 1834. - 30/86. M.P. ✓

Reflexiones Domini quoad nonnulla contractus cum parochi-
anis anni 1834 initi puncta. - 15 sept. 1835. - 30/87. M.L ✓

Inventarium parochiae. - 1835. - 30/88. M.L ✓

K a d a r k u t .

Fosset erigi parochia in loco secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Simighiensi. - 1735. - 5/1.

De ampliacione ecclesiae protestantium. - 1770. - 41/91.

Conscriptio neo-erigendae parochiae. - 1785. - 11/36. ✓

VAD ad praestandam super postulato Joannis Nagy advocati sacellum in domo sua erigere volentis informationem provocatus. - 17 jan. 1786. - 11/37. ✓ P

Erga preces VAD-i facultas pro fata capella expedita est. 26 febr. 1786. - 11/38. ✓

Joannes Nagy pro lapide portatili et calice capellae donatis gratias reperit. - 18 apr. 1786. - 11/39. ✓

VAD significat destinatum horsum capellanum Emericum Nagy donec ecclesia domusque parochialis debite sufficienter-que instructae fuerint, munus suum accipere nolle. - 9 febr. 1788. - 11/40. ✓

Emerici Nagy expaulini super desolato tam ecclesiae quam domus parochialis sibi in Kadarkut destinatae statu querelae. - 14 sept. 1788. - 11/41. ✓

Emericus Nagy de domo parochiali, ecclesia ejusque necessariis provideri orat. - 13 oct. 1788. - 11/42. ✓

Crysostomus Gámpér adnexa parochi Csökölyiensis de desolatissimo curatiae hujus statu relatione, saltem hac hyeme Tapolcae adhuc relinqui supplicat. - 19 dec. 1790. - 11/43. ✓ M

Joannes Nagy Kadarkutiensis compossessor P. Zachariam in localem curatiam stabiliri orat. - 9 maji 1791. - 14/65. ✓

Ad factam Cottus Simighiensis repraesentationem circa providendam sacerdote curatiam Kadarkutiensem opinio petitur. 8 julii 1794. - 14/66. ✓

Relatio canonici Nagy intuitu localis capellaniae. - 27 julii 1794. - 14/67. ✓

Intuitu faciendae provisionis Kadarkut VAD ad proposita sibi abhinc nonnulla puncta informationem praestare jus-
sus. - 28 julii 1794. - 14/68. ✓

Praestita Exc. Consilio circa curatiam Kadarkutiensem sa-
cerdote providendam relatio. - 21 aug. 1794. - 14/69. ✓

Ad Kadarkut sacerdos quispiam pensionatus interimaliter
exponendus praecipitur. - 16 sept. 1794. - 14/70. ✓

Cottus Simighiensis pensionatum quemdam sacerdotem ad Ka-
darkut pro curatore animarum illocari petit. - 29 dec.
1794. - 14/71, 72. ✓

D. Spissich nomine communitatis pro disposito ad se admi-
nistratore Augustino Molnár gratias agit, - item pro ex-
operanda ad aedificationem ecclesiae necessaria pecunia
instat. - 26 nov. 1815. - 41/110. *vö A30 1. DOBOZ 8. CSOMÓ D. FEKETE 20M. 08. 02* ✓